Katalóg
PVDF rúry, tvarovky a armatúry PVDF
Strana
RÚRY a TVAROVKY 2
Tlakové rúry 3
Tvarovky
pre polyfúzne zváranie
4

Vonk. priemer Hrúbka steny Dĺžka
d s L
 [ kg/m ] číslo
63 2,5 5 000 0,93 PIPEF33063
75 2,5 5 000 1,11 PIPEF33075
90 2,8 5 000 1,48 PIPEF33090
110 3,4 5 000 2,20 PIPEF33110
PVDF Tlakové rúry  ISO METRICKÝ ROZMEROVÝ RAD
[ mm ]
[ mm ]
 Hmotn. Objedn.
 Hmotn. Objedn.
GIF Koleno 90°, krátke ramená (nátrubok) na polyfúzny zvar
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ] číslo
16 16 22 23 10 14 GIF016
20 16 28 27 13 10 160 28 GIF020
25 16 33 32 16 10 160 43 GIF025
32 16 41 37 19 10 100 65 GIF032
40 16 52 43 23 5 50 125 GIF040
50 16 63 51 27 5 30 195 GIF050
63 16 77 61 34 2 16 340 GIF063
75 16 92 73 42 - 8 575 GIF075
90 16 110 83 47 - 6 850 GIF090
110 16 133 99 58 - 4 1 470 GIF110
HIF Koleno 45°,  krátke ramená (nátrubok) na polyfúzny zvar
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ] číslo
20 16 28 22 7 10 300 24 HIF020
25 16 33 25 9 10 160 37 HIF025
32 16 42 30 12 10 100 63 HIF032
40 16 51 37 16 5 60 110 HIF040
50 16 63 43 19 5 30 202 HIF050
63 16 79 52 25 2 16 337 HIF063
75 16 88 61 30 - 8 395 HIF075
90 16 105 73 37 - 18 645 HIF090
110 16 127 87 46 - 4 1 095 HIF110
MIF
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ] číslo
20 16 28 36 7 10 300 20 MIF020
25 16 33 40 8 10 240 28 MIF025
32 16 42 44 8 10 120 48 MIF032
40 16 51 49 8 5 90 70 MIF040
50 16 63 55 8 5 60 120 MIF050
63 16 77 64 9 2 32 185 MIF063
75 16 90 72 10 - 24 275 MIF075
90 16 108 79 8 - 12 415 MIF090
110 16 131 84 11 - 8 710 MIF110
TIF
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ] číslo
16 16 22 23 10 18 TIF016
20 16 28 27 13 10 160 35 TIF020
25 16 33 32 16 10 100 55 TIF025
32 16 41 37 19 10 60 90 TIF032
40 16 51 43 22 5 40 150 TIF040
50 16 63 52 29 5 20 270 TIF050
63 16 79 63 35 2 20 470 TIF063
75 16 93 71 40 - 8 665 TIF075
90 16 109 82 46 - 8 1025 TIF090
110 16 133 99 58 - 4 1800 TIF110
CIF Klenuté dno (zátka),  krátke ramená (nátrubok) na polyfúzny zvar
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ] číslo
*16 16 20 23 7 CIF016
20 16 23 28 10 300 11 CIF020
25 16 27 33 10 240 19 CIF025
32 16 31 41 10 120 32 CIF032
40 16 36 50 5 90 47 CIF040
50 16 43 61 5 45 75 CIF050
63 16 51 76 2 32 135 CIF063
*75 16 58 90 - 24 215 CIF075
*90 16 68 109 - 12 400 CIF090
* obchodný výrobok *110 16 81 130 - 8 630 CIF110
Objedn.
H Z
Odbočka 90° ( T-kus ), rovnoramenná, krátke ramená (nátrubok) na polyfúzny
zvar

E
[ mm ]  [ ks ]
E H Z
d E H Z  Balenie PN
 [ ks ]
 Hmotn. Objedn.
[ mm ]  [ ks ]
 Balenie
 Hmotn. Objedn.
[ mm ]
PNd H E
BIGF
Objedn.
 vrecko  kartón číslo
[ mm ] [ col ]  [ g/ks ]  FPM
20 1" 16 47 45,5 12 5,5 10 80 59 BIGF020F
25 1"1/4 16 58 49,5 12 5,5 10 60 99 BIGF025F
32 1"1/2 16 65 53,5 12 5,5 10 40 141 BIGF032F
40 2" 16 78 59,5 14 5,5 2 32 218 BIGF040F
50 2"1/4 16 85 67,5 16 5,5 2 24 290 BIGF050F
63 2"3/4 16 103 79,5 20 5,5 2 12 476 BIGF063F
EFGF Prevlečná matica, časť závitového spoja BIG
 vrecko  kartón
[ col ]  [ g/ks ]
1" 20 16 47 28 22 - 500 30 EFGF100
1"1/4 25 16 58 36 25 - 300 46 EFGF114
1"1/2 32 16 65 42 27 - 500 63 EFGF112
2" 40 16 78 53 30 - 200 90 EFGF200
2"1/4 50 16 85 59 33 - 200 117 EFGF214
2"3/4 63 16 103 74 38 - 200 188 EFGF234
Q/BIGF Lemový nákružok, zváranie polyfúziou, nátrubok, PVDF
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ]
20 16 27,5 30,1 19,5 5,5 - - 13 QBIGF020
25 16 36 38,8 21,5 5,5 - - 27 QBIGF025
32 16 41,5 44,7 23,5 5,5 - - 32 QBIGF032
40 16 53 56,5 25,5 5,5 - - 57 QBIGF040
50 16 59 62,6 28,5 5,5 - - 57 QBIGF050
63 16 74 78,4 32,5 5,5 - - 97 QBIGF063
F/BIGF Spojka s vonkajším závitom a ramenom na polyfúzny zvar
 vrecko  kartón
[ mm ] [ col ] [ mm ]  [ g/ks ]
20 1" 16 12 - - 16 FBIGF020
25 1"1/4 16 12 - - 27 FBIGF025
32 1"1/2 16 12 - - 38 FBIGF032
40 2" 16 14 - - 62 FBIGF040
50 2"1/4 16 16 - - 74 FBIGF050
63 2"3/4 16 18 - - 141 FBIGF063
R1
Objedn. číslo
DK-DKP-DKM
DK-DKP-DKM

rada PN 16
 Balenie  Hmotn.    Objedn. číslo
 [ ks ]
K armatúram
CM-DK-DKP-DKM
PN
Lemový nákružok s ramenom na polyfúzny zvar (nátrubok). Súčasť
závitového spoja BIGF. Použiteľný aj pre armatúry s prevlečnou
maticou.
Spojka s vonkajším závitom a ramenom na polyfúzny zvar (nátrubok)
k závitovému spoju BIGF.
R
RIF Redukcia, ramená na obojstranný polyfúzny zvar, vsuvka-nátrubok
 vrecko  kartón
 [ g/ks ]
20 16 16 20 35 22 11 RIF020016
25 20 16 26 40 26 10 240 15 RIF025020
32 25 16 32 46 30 10 160 28 RIF032025
40 25 16 32 51 35 10 160 40 RIF040025
40 32 16 40 54 36 10 100 47 RIF040032
50 32 16 39 59 41 10 100 55 RIF050032
50 40 16 47 63 43 5 80 70 RIF050040
63 32 16 40 67 49 5 80 100 RIF063032
63 50 16 60 76 53 5 40 130 RIF063050
75 63 16 75 89 61 5 40 220 RIF075063
90 63 16 73 97 70 - 24 280 RIF090063
90 75 16 87 104 73 - 24 335 RIF090075
110 90 16 103 121 85 - 24 520 RIF110090
QRNF
 vrecko  kartón
[ mm ]  [ g/ks ]
20 15 16 7 27 45 20 6 10 360 23 QRNF020
25 20 16 9 33 58 22 6 10 180 46 QRNF025
32 25 16 10 41 68 25 6 10 100 58 QRNF032
40 32 16 11 50 78 27 6 5 70 91 QRNF040
50 40 16 12 61 88 30 6 5 100 122 QRNF050
63 50 16 14 76 102 34 6 2 30 181 QRNF063
75 65 16 16 90 122 38 6 - 24 288 QRNF075
90 80 16 17 108 138 44 8 - 12 411 QRNF090
110 100 16 18 131 158 50 8 - 12 573 QRNF110
QRAF
 vrecko  kartón
[ mm ] [palec]  [ g/ks ]
25 20 3/4" 16 9 33 54 22 6 10 100 46 QRAF034

[ mm ] [ mm ]  [ ks ]
PVDF Tvarovky pre polyfúzne zváranie ISO METRICKÝ ROZMEROVÝ RAD
Lemový nákružok k prírubovému spoju, rameno na polyfúzny zvar (nátrubok)
d d1 PN E H Z
Lemový nákružok s drážkami na tesniacej ploche, k prírube ODB DIN. Nákružok je
ukončený ramenom na polyfúzny zvar (nátrubok)
Lemový nákružok s drážkami na tesniacej ploche, k prírube ODB ANSI 150.
Nákružok je ukončený ramenom na polyfúzny zvar (nátrubok)
 Balenie  Hmotn. Objedn. číslo
d5 H Z  Balenie  Hmotn. Objedn. číslo
[ mm ]  [ ks ]
d3
ODB Polypropylénová príruba s oceľovým jadrom
Vŕtanie je do d 180 mm na PN10/ PN16, nad d 180 mm je PN 10.
[ bar ] [NF]  [ kg/ks ] číslo
20 15 16 12 14 28 95 65 4XF12 15 0,23 ODB020
25 20 16 14 14 34 105 75 4XF12 15 0,29 ODB025
32 25 16 14 14 42 115 85 4XF12 15 0,54 ODB032
40 32 16 16 18 51 140 100 4XF16 20 0,84 ODB040
50 40 16 16 18 62 150 110 4XF16 30 0,90 ODB050
63 50 16 19 18 78 165 125 4XF16 350 1,07 ODB063
75 65 16 19 18 92 188 145 4XF16 40 1,37 ODB075
90 80 16 21 18 109 200 160 8XF16 40 1,52 ODB090
110 100 16 22 18 128 220 180 8XF16 40 1,96 ODB110
125 100 16 22 18 134 220 180 8XF16 40 1,94 ODB125
140 125 16 26 18 158 250 210 8XF16 50 2,87 ODB140
160 150 16 27 22 178 285 240 8XF20 60 3,58 ODB160
180 150 16 27 22 191 285 240 8XF20 60 3,30 ODB180
200 200 10 28 22 235 340 295 8XF20 70 5,03 ODB200
225 200 10 28 22 238 340 295 8XF20 70 4,90 ODB225
250 250 10 31 22 288 395 350 12XF20 80 10,18 ODB250
280 250 10 31 22 294 395 350 12XF20 80 9,86 ODB280
315 300 10 34 22 338 445 400 12XF20 100 13,15 ODB315
355 350 10 40 22 376 514 460 16XF20 160 22,20 ODB355
400 400 10 40 26 430 571 515 16XF20 170 26,21 ODB400
450 500 10 20XF24 23,84 ODB450
500 500 10 20XF24 24,73 ODB500
560 600 10 20XF27 27,00 ODB560
630 600 10 20XF27 30,00 ODB630
ODB - SW
[ bar ] [NF]  [ kg/ks ] číslo
140 125 16 24 18 166 250 210 8XF16 18 2,965 SWODBD140DN125
225 200 16 27 22 247 340 295 8XF20 22 5,060 SWODBD225DN200
280 250 16 30 22 309 395 350 12XF20 22 7,112 SWODBD280DN250
315 300 16 34 22 349 445 400 12XF20 22 9,468 SWODBD315DN300
ODBC
Podľa normy DIN 2501, DIN 8063.
[ bar ] [NF]  [ kg/ks ] číslo
20 15 16 12 14 95 65 4XF12 15 0,29 ODBC020
25 20 16 12 14 105 75 4XF12 15 0,39 ODBC025
32 25 16 16 14 115 85 4XF12 15 0,52 ODBC032
40 32 16 16 18 140 100 4XF16 20 0,80 ODBC040
50 40 16 18 18 150 110 4XF16 30 0,94 ODBC050
63 50 16 18 18 165 125 4XF16 350 1,15 ODBC063
75 65 16 18 18 185 145 4XF16 40 1,64 ODBC075
90 80 16 18 18 200 160 8XF16 40 1,96 ODBC090
110/125 100 16 20 18 220 180 8XF16 45 2,72 ODBC110
140 125 16 24 18 250 210 8XF16 50 3,92 ODBC140
160/180 150 16 24 22 285 240 8XF20 60 5,06 ODBC160
200/225 200 10 24 22 340 295 8XF20 70 7,80 ODBC200
250/280 250 10 30 22 409 350 12XF20 80 15,40 ODBC250
315 300 10 34 22 463 400 12XF20 100 26,00 ODBC315
355 350 10 42 22 515 460 16XF20 160 39,62 ODBC355
400 400 10 46 27 574 515 16XF20 170 50,08 ODBC400

5 Uzatváracie guľa s vysoko kvalitnou povrchovou úpravou zaručuje plynulý chod a vysokú spoľahlivosť
Konštrukcia dvojcestný plnoprietočný (True Union) guľový ventil s fixovateľnou prevlečnou maticou
Veľkosť DN 10 ÷ 50
Nominálny tlak PN 16 na vodu pri teplote 20°C
Teplotný rozsah 0 °C ÷ 100°C
Materiál ventilu PVDF
Tesniaci materiál EPDF, FPM (štandardná veľkosť O krúžkov), PTFE (sedlo gule)
Možnosti ovládania Manuálne ovládanie, elektrický pohon, pneumatický pohon
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 10÷50
Technická špecifikácia
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
16 10 54 29 67 40 54 102 65 74,5 22 291 VKDIF016F
20 15 54 29 67 40 54 102 65 73 22 272 VKDIF020F
25 20 65 34,5 85 49 65 114 70 82 10 445 VKDIF025F
32 25 69,5 39 85 49 73 126 78 90 10 584 VKDIF032F
40 32 82,5 46 108 64 86 141 88 100 8 938 VKDIF040F
50 40 89 52 108 64 98 164 93 117 8 1242 VKDIF050F
63 50 108 62 134 76 122 199 111 144 4 2187 VKDIF063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
16 10 54 29 67 40 54 102 65 74,5 22 291 VKDIFSHX016F
20 15 54 29 67 40 54 102 65 73 22 272 VKDIFSHX020F
25 20 65 34,5 85 49 65 114 70 82 10 445 VKDIFSHX025F
32 25 69,5 39 85 49 73 126 78 90 10 584 VKDIFSHX032F
40 32 82,5 46 108 64 86 141 88 100 8 938 VKDIFSHX040F
50 40 89 52 108 64 98 164 93 117 8 1242 VKDIFSHX050F
63 50 108 62 134 76 122 199 111 144 4 2187 VKDIFSHX063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
16 10 54 29 67 40 54 - - - - - VKDDF016F
20 15 54 29 67 40 54 124 65 16 22 299 VKDDF020F
25 20 65 34,5 85 49 65 144 70 18 10 466 VKDDF025F
32 25 69,5 39 85 49 73 154 78 20 6 604 VKDDF032F
40 32 82,5 46 108 64 86 174 88 22 8 951 VKDDF040F
50 40 89 52 108 64 98 194 93 23 6 1284 VKDDF050F
63 50 108 62 134 76 122 224 111 29 1 2229 VKDDF063F
Objedn. číslo
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 10÷50
VKDIF Guľový ventil Dual Block®, krátke ramená (nátrubok)

C1
d DN B B1 C
[ mm ]
VKDDF Guľový ventil Dual Block®, krátke rameno PVDF (vsuvka)
Pripojovacie ramená sú tvorené krátkym lemovým  nákružkom určeným
na polyfúzne zváranie (vsuvka) a prevlečnou maticou. Ventil sa dodáva s
tesnením FPM- O krúžok a PTFE - sedlo.
H1 Z  Hmotn. Objedn. číslo
[ mm ]
C1 E H H1 L  Hmotn. Objedn. číslo
Guľový ventil Dual Block®, pripojenie pevnými prírubami
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
20 15 54 29 67 40 65 14 130 65 11 4 - 547 VKDOF020F
25 20 65 34,5 85 49 75 14 150 70 14 4 - 772 VKDOF025F
32 25 69,5 39 85 49 85 14 160 78 14 4 - 1024 VKDOF032F
40 32 82,5 46 108 64 100 18 180 88 14 4 - 1583 VKDOF040F
50 40 89 52 108 64 110 18 200 93 16 4 1 2024 VKDOF050F
63 50 108 62 134 76 125 18 230 111 16 4 1 3219 VKDOF063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
20 15 54 29 67 40 54 175 65 41 93 22 450 VKDBF020F
25 20 65 35 85 49 65 210 70 52 106 12 516 VKDBF025F
32 25 70 39 85 49 73 226 78 55 116 8 664 VKDBF032F
40 32 83 46 108 64 86 243 88 56 131 8 1020 VKDBF040F
50 40 89 52 108 64 98 261 93 58 145 8 1350 VKDBF050F
63 50 108 62 134 76 122 293 111 66 161 1 2330 VKDBF063F
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 10÷50
VKDOF
Pripojovacie ramená sú ukončené pevnými prírubam podľa DIN 2501, EN

5 Uzatváracie guľa s vysoko kvalitnou povrchovou úpravou zaručuje plynulý chod a vysokú spoľahlivosť
Konštrukcia dvojcestný plnoprietočný (True Union) guľový ventil s fixovateľnou prevlečnou maticou
Veľkosť DN 65 ÷ 100
Nominálny tlak PN 16 na vodu pri teplote 20°C
Teplotný rozsah 0 °C ÷  100°C
Materiál ventilu PVDF
Tesniaci materiál EPDF, FPM, PTFE (sedlo gule)
Možnosti ovládania Manuálne ovládanie, elektrický pohon, pneumatický pohon
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 65÷100
Technická špecifikácia
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
75 65 164 87 225 175 162 213 133 153 1 4380 VKDIF075F
90 80 177 105 327 272 202 239 149 173 1 7200 VKDIF090F
110 100 195 129 385 330 236 268 167 199 1 11141 VKDIF110F
Guľový ventil Dual Block®, krátke rameno (vsuvka)
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
75 65 164 87 225 175 162 284 133 44 1 4420 VKDDF075F
90 80 177 105 327 272 202 300 149 51 1 6930 VKDDF090F
110 100 195 129 385 330 236 340 167 61 1 10950 VKDDF110F
Guľový ventil Dual Block®, pripojenie pevnými prírubami
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
75 65 164 87 225 175 145 17 290 133 21 4 1 8588 VKDOF075F
90 80 177 105 327 272 160 17 310 149 21,5 8 1 12122 VKDOF090F
110 100 195 129 385 330 180 17 350 167 21,5 8 1 17949 VKDOF110F
d DN B B1 C
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 65÷100
VKDIF Guľový ventil Dual Block®, krátke reameno (nátrubok)

tesnením FPM - O krúžok a PTFE - sedlo.
d DN B B1 C C1 E H Objedn. číslo
d DN B B1 C
[ mm ]
VKDOF
Ramená na pripájanie pevnými prírubami podľa DIN 2501, EN 558-1.
.Ventil sa dodáva s tesnením FPM - O krúžok a PTFE - sedlo.
H1 L  Hmotn.
Objedn. čísloC1 F f H H1 Sp
[ mm ]
U  Hmotn.
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
75 65 164 87 225 175 162 284 133 71 142 1 4700 VKDBF075F
90 80 177 105 327 272 202 300 149 88 124 1 7150 VKDBF090F
110 100 195 129 385 330 236 340 167 92 156 1 11300 VKDBF110F
d DN B B1 C
PVDF Armatúry
Guľové ventily dvojcestné Dual Block® VKD DN 65÷100
VKDBF Guľový ventil Dual Block®, dlhé ramená z PVDF, SDR11

Konštrukcia dvojcestný True Union regulačný guľový ventil s fixovateľnou prevlečnou maticou
Veľkosť DN 10 ÷ 50
Nominálny tlak PN 16 s vodou pri teplote 20°C
Teplotný rozsah 0 °C ÷  100°C
Materiál ventilu PVDF
Tesniaci materiál FPM (štandardná veľkosť O -krúžkov), PTFE (sedlo gule)
Možnosti ovládania Manuálne ovládanie, elektrický pohon
PVDF Armatúry
Guľové regulačné ventily dvojcestné Dual Block® VKR DN 10÷50
Technická špecifikácia
Guľový regulačný ventil Dual Block®, krátke ramená (nátrubok)
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ] FPM
16 10 54 29 67 40 54 102 65 74,5 - 291 VKRIF016F
20 15 54 29 67 40 54 102 65 73 22 272 VKRIF020F
25 20 65 34,5 85 49 65 114 70 82 12 445 VKRIF025F
32 25 69,5 39 85 49 73 126 78 90 12 584 VKRIF032F
40 32 82,5 46 108 64 86 141 88 100 8 938 VKRIF040F
50 40 89 52 108 64 98 164 93 117 8 1242 VKRIF050F
63 50 108 62 134 76 122 199 111 144 6 2187 VKRIF063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ] FPM
20 15 54 29 65 40 54 124 65 16 - 299 VKRDF020F
25 20 65 34,5 70 49 65 144 70 18 - 466 VKRDF025F
32 25 69,5 39 78 49 73 154 78 20 - 604 VKRDF032F
40 32 82,5 46 88 64 86 174 88 22 - 951 VKRDF040F
50 40 89 52 93 64 98 194 93 23 - 1284 VKRDF050F
63 50 108 62 111 76 122 224 111 29 - 2229 VKRDF063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ col ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF FPM

R DN B B1 C
[ mm ]
VKRFM Guľový regulačný ventil Dual Block®, ramená s vnútorným závitom BSP
Pripojovacie ramená sú tvorené lemovým nákružkom s vnútorným závitom
BSP a prevlečnou maticou. Regulačný ventil umožňuje presnú reguláciu
prietoku s lineárnym priebehom v celom rozsahu..Ventil sa dodáva s
tesnením FPM - O krúžok a PTFE - sedlo.
L  Hmotn. Objedn. číslo
[ mm ]
C1 E H H1 L Z  Hmotn. Objedn. číslo Objedn. číslo
Guľový regulačný ventil Dual Block®, pripojenie pevnými prírubami podľa DIN
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ] FPM
20 15 54 29 67 40 65 130 65 14 11 4 - 547 VKROF020F
25 20 65 34,5 85 49 75 150 70 14 14 4 - 772 VKROF025F
32 25 69,5 39 85 49 85 160 78 14 14 4 - 1024 VKROF032F
40 32 82,5 46 108 64 100 180 88 18 14 4 - 1583 VKROF040F
50 40 89 52 108 64 110 200 93 18 16 4 - 2024 VKROF050F
63 50 108 62 134 76 125 230 111 18 16 4 - 3219 VKROF063F
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ] FPM
20 10 54 29 67 40 54 175 65 41 93 - 450 VKRBF020F
25 15 65 35 85 49 65 210 70 52 106 - 516 VKRBF025F
32 20 70 39 85 49 73 226 78 55 116 - 664 VKRBF032F
40 25 83 46 108 64 86 243 88 56 131 - 1020 VKRBF040F
50 32 89 52 108 64 98 261 93 58 145 - 1350 VKRBF050F
63 40 108 62 134 76 122 293 111 66 161 - 2330 VKRBF063F
PVDF Armatúry
Guľové regulačné ventily dvojcestné Dual Block® VKR DN 10÷50
VKROF
Pripojovacie ramená sú ukončené pevnými prírubam podľa DIN 2501, EN

Konštrukcia Guľový stojatý spätný ventil
Veľkosť DN 15 ÷ 50
Nominálny tlak PN 16 na vodu pri teplote 20°C
Teplotný rozsah 0 °C ÷  100°C
Materiál ventilu telo : PVDF, uzatváracia guľa : PVDF
Tesniaci materiál FPM ( náhradná súprava v EPDM na vyžiadanie )
Možnosti ovládania -
PVDF Armatúry
Guľové spätné ventily SR DN 15÷50
Technická špecifikácia
Guľový spätný ventil, zvislá pracovná poloha
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 16
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ] FPM
20 15 55 105 16 89 16 150 SRIF020F
25 20 66 126 19 107 20 260 SRIF025F
32 25 74 148 22 126 6 390 SRIF032F
40 32 86 172 26 146 3 600 SRIF040F
50 40 99 189 31 158 3 820 SRIF050F
63 50 120 224 38 186 3 1420 SRIF063F
PVDF Armatúry
Guľové spätné ventily SR DN 15÷50
SRIF
Používa sa hlavne v zvislej pracovnej polohe. Pripojenie priamym polyfúznym

DN 65 ÷ 200 : PN 16 s vodou pri teplote 20°C
DN 300 : PN 8 s vodou pri teplote 20°
Teplotný rozsah 0 °C ÷ 100°C
Materiál ventilu telo : PP-GR, disk PVDF,  hriadeľ : AISI 420 ušľachtilá oceľ ( na vyžiadanie AISI 316 ušľachtilá oceľ )
Tesniaci materiál Materiál vložky: FPM. Na požiadanie NBR
Možnosti ovládania Ručná ovládaná páka (DN 40 ÷ 200): Gearbox, pneumatický pohon, elektrický pohon
PVDF Armatúry
Uzatváracia klapka FK DN 40÷300
3
Technická špecifikácia
Uzatváracia klapka, ovládanie ručnou pákou
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN10
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
50 40 99 109 60 137 175 100 132 4 33 6 1000 FKOFLM050F
63 50 115 125,5 70 143 175 100 147 4 43 6 1180 FKOFLM063F
75 65 128 144 80 164 175 110 165 4 46 6 1570 FKOFLM075F
90 80 145 160 93 178 175 100 185 8 49 6 2020 FKOFLM090F
110 100 165 190 107 192 272 110 211 8 56 5 2370 FKOFLM110F
140 125 204 215 120 212 330 110 240 8 64 4 3300 FKOFLM140F
160 150 230 242 134 225 330 110 268 8 70 4 4100 FKOFLM160F
*200/225 200 280 298 161 272 420 122 323 8 71 2 7050 FKOFLM225F
Poznámka : Tesniaca manžeta  NBR (d75-225) na vyžiadanie
Uzatváracia klapka, voľný hriadeľ
Maximálny povolený prevádzkový tlak d 50 - 63 PN 16
Maximálny povolený prevádzkový tlak d 75 - 280 a 10" PN10
Maximálny povolený prevádzkový tlak d 315 a 12" PN 8
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
50 40 99 109 - 106 60 19 132 4 33 6 674 FKOFFM050F
63 50 115 126 - 112 70 19 147 4 43 6 854 FKOFFM063F
75 65 128 144 - 119 80 19 165 4 46 6 1100 FKOFFM075F
90 80 145 160 - 133 93 19 185 8 49 6 1550 FKOFFM090F
110 100 165 190 - 147 107 19 211 8 56 5 1900 FKOFFM110F
140 125 204 215 - 167 120 23 240 8 64 4 2750 FKOFFM140F
160 150 230 242 - 180 134 23 268 8 70 4 3550 FKOFFM160F
*200/225 200 280 298 - 227 161 23 323 8 71 2 6300 FKOFFM225F
250 **250 - - 350 248 210 22 405 12 114 13000 FKOFFM280F
280 **250 - - 350 248 210 22 405 12 114 1 13000 FKOFFM280F
315 ***300 - - 400 305 245 22 475 12 114 1 21000 FKOFFM315F
10" ***250 - - 362 248 210 25,4 405 12 114 1 13000 FKOAFFM810F
12" ***300 - - 432 305 245 25,4 475 12 114 1 21000 FKOAFFM812F
** ISO-DIN
*** ANSI B.16.5.150

GR je odolný voči UV žiareniu, umožňuje inštalovanie na priame
slnečné svetlo.  Dodáva sa s tesnením FPM.
d DN
A
min.
A max. ØA B1 B2 f Objedn. číslo
[ mm ]
* d200/225 :  Pripojovací lemový nákružok musí byť tvarovaný tak, aby umožnil úplné otvorenie klapky. Doporučujeme lemový nákružok QBF (
QBF17FK200 ) - viď Tvarovky PVDF krátke - zváranie na tupo.
H U Z Hmotn.
Maximálny povolený prevádzkový tlak d 75 - 280 PN10
Maximálny povolený prevádzkový tlak d 10"- 12" PN8
Balenie
kartón
[ mm ] [ ks ] [ g/ks ] FPM
75 65 128 144 - 80 174 146 48 135 39 125 165 4 46 1 2500 FKOFRM075F
90 80 145 160 - 93 188 160 48 135 39 125 185 8 49 1 3050 FKOFRM090F
110 100 165 190 - 107 202 174 48 135 39 125 211 8 56 1 3300 FKOFRM110F
140 125 204 215 - 120 222 194 48 144 39 200 240 8 64 1 4650 FKOFRM140F
160 150 230 242 - 134 235 207 48 144 39 200 268 8 70 1 5450 FKOFRM160F
200/225 200 280 298 - 161 287 256 65 204 60 200 323 8 71 1 9600 FKOFRM225F
250-280 **250 - - 350 210 317 281 88 236 76 250 405 12 114 1 19600 FKOFRM280F
315 **300 - - 350 210 317 281 88 236 76 250 405 12 114 1 27600 FKOFRM315F
10" ***250 - - 400 245 374 338 88 236 76 250 475 12 114 1 19600 FKOAFRM810F
12" ***300 - - 350 210 317 281 88 236 76 250 405 12 114 1 27600 FKOAFRM812F
**12" 300 - - 400 245 374 338 88 236 76 250 475 12 114 1 FKOAFRM812FF
** ISO-DIN

8 Konzolové ukotvenie integrované v tele, so závitovými kovovými vložkami umožňujúcimi jednoduchú montáž na
panel alebo na stenu pomocou montážnej dosky PMDK ( k dispozícii ako príslušenstvo).
Konštrukcia Membránový ventil s maximálnym prietokom a uzamykateľným ručným kolieskom DIALOCK®
Veľkosť DN 15 ÷ 65
Nominálny tlak PN 16 na vodu pri teplote 20°C
Teplotný rozsah 0 °C ÷  100°C
Materiál ventilu telo : PVDF, kryt a ručné koliesko : PP-GR, uzáver ukazovateľa polohy : PVC
Tesniaci materiál EPDF, FPM, PTFE (na vyžiadanie NBR)
Možnosti ovládania Manuálne ovládanie, pneumatický pohon
PVDF Armatúry
Membránové ventily DK DN 15÷65
Technická špecifikácia
Membránový ventil DIALOCK®, kompaktné krátke ramené (vsuvka)
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 10
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF  FPM PTFE
20 15 102 25 124 80 16 8 497 DKDF020E DKDF020F DKDF020P
25 20 105 30 144 80 19 8 527 DKDF025E DKDF025F DKDF025P
32 25 114 33 154 80 22 4 756 DKDF032E DKDF032F DKDF032P
40 32 119 30 174 80 26 2 817 DKDF040E DKDF040F DKDF040P
50 40 147 35 194 120 31 2 1700 DKDF050E DKDF050F DKDF050P
63 50 172 46 224 120 38 4 2693 DKDF063E DKDF063F DKDF063P
75 63 172 46 284 120 44 4 2871 DKDF075E DKDF075F DKDF075P
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 10
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF  FPM PTFE
20 15 115 25 124 80 16 8 527 DKLDF020E DKLDF020F DKLDF020P
25 20 118 30 144 80 19 8 557 DKLDF025E DKLDF025F DKLDF025P
32 25 127 33 154 80 22 4 786 DKLDF032E DKLDF032F DKLDF032P
40 32 132 30 174 80 26 2 847 DKLDF040E DKLDF040F DKLDF040P
50 40 175 35 194 120 31 2 1760 DKLDF050E DKLDF050F DKLDF050P
63 50 200 46 224 120 38 4 2753 DKLDF063E DKLDF063F DKLDF063P
75 65 200 46 284 120 44 4 2931 DKLDF075E DKLDF075F DKLDF075P
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 10
[ mm ] [ col ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF  FPM PTFE
20 15 102 25 41 129 80 90 100 1" 8 551 DKUIF020E DKUIF020F DKUIF020P
25 20 105 30 50 154 80 108 116 1"1/4 8 636 DKUIF025E DKUIF025F DKUIF025P
32 25 114 33 58 168 80 116 124 1"1/2 4 905 DKUIF032E DKUIF032F DKUIF032P
40 32 119 30 72 192 80 134 140 2" 4 1077 DKUIF040E DKUIF040F DKUIF040P
50 40 147 35 79 222 120 154 160 2"1/4 2 1989 DKUIF050E DKUIF050F DKUIF050P
63 50 172 46 98 266 120 184 190 2"3/4 4 3235 DKUIF063E DKUIF063F DKUIF063P
PVDF Armatúry
Membránové ventily DK DN 15÷65
DKDF
Ramená pevne spojené s telesom sú určené na priame polyfúzne

[ mm ]
DKUIF Membránový ventil DIALOCK®  , krátke ramená PVDF (nátrubok)
Pripojovacie ramená sú tvorené krátkym lemovým  nákružkom
určeným  na polyfúzne zváranie (nátrubok) a prevlečnou maticou. K
dispozícii sú aj  lemové nákružky na zváranie elektrotvarovkami,
alebo na tupo  z iných materiálov ( PP-H, PE, PVDF-pozri QBBFL,
QBFMC) . Membránový ventil môže byť v prevedení s tesnením
EPDM, FPM, alebo PTFE, pozri objednávacie čísla.
d DN B B1 E H Objedn. čísloH1 LA Z R1 Objedn. čísloBalenie Hmotn.
[ mm ]
Objedn. číslo
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 10
Balenie Objedn. číslo
kartón
[ mm ] [ col ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF  FPM PTFE
20 15 115 25 41 128 80 90 101 1" 8 487 DKLUIF020E DKLUIF020F DKLUIF020P
25 20 118 30 50 150 80 108 119 1"1/4 8 530 DKLUIF025E DKLUIF025F DKLUIF025P
32 25 127 33 58 163 80 116 127 1"1/2 4 725 DKLUIF032E DKLUIF032F DKLUIF032P
40 32 132 30 72 184 80 134 145 2" 2 811 DKLUIF040E DKLUIF040F DKLUIF040P
50 40 175 35 79 210 120 154 165 2"1/4 2 1586 DKLUIF050E DKLUIF050F DKLUIF050P
63 50 200 46 98 248 120 184 195 2"3/4 4 2470 DKLUIF063E DKLUIF063F DKLUIF063P
Maximálny povolený prevádzkový tlak PN 10
Balenie Objedn. číslo
kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ]  EPDF  FPM PTFE
20 15 102 25 14 65 130 80 13,5 4 4 1011 DKOF020E DKOF020F DKOF020P
25 20 105 30 14 75 150 80 13,5 4 4 1102 DKOF025E DKOF025F DKOF025P
32 25 114 33 14 85 160 80 14 4 2 1212 DKOF032E DKOF032F DKOF032P
40 32 119 30 18 100 180 80 14 4 2 1486 DKOF040E DKOF040F DKOF040P
50 40 147 35 18 110 200 120 16 4 1 2479 DKOF050E DKOF050F DKOF050P
63 50 172 46 18 125 230 120 16 4 1 3454 DKOF063E DKOF063F DKOF063P
75 63 225 55 18 145 290 120 21 4 1 4223 DKOF075E DKOF075F DKOF075P
R1 Hmotn.
PVDF Armatúry
Membránové ventily DK DN 15÷65
DKLUIF Membránový ventil DIALOCK® s obmedzovačom zdvihu, krátke ramená PVDF (nátrubok)

20 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 55 350 CVDE11020
25 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 70 200 CVDE11025
32 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 74 125 CVDE11032
40 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 78 120 CVDE11040
50 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 84 80 CVDE11050
63 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE-RV-VV-VR 91 45 CVDE11063
75 VKD-VKR-TKD-VEE-VXE-SXE-SSE 111 46 CVDE11075
90 VKD 28 CVDE11090
110 VKD 18 CVDE11110
90 VEE-VXE-SXE-SSE 118 28 CVDE11090VXE
110 VEE-VXE-SXE-SSE 127 18 CVDE11110VXE
Lemový nákružok, polyfúzne zváranie (nátrubok), PVDF
Balenie
 kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ]
16 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF016
20 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF020
25 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF025
32 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF032
40 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF040
50 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF050
63 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDIF063
75 VKD ENDIF075
90 VKD ENDIF090
110 VKD ENDIF110
PVDF Armatúry
Pripojenia - doplnkový materiál k armatúram
CVDF
Lemový nákružok s dlhým ramenom, použiteľný na zváranie na tupo, alebo
elektrotvarovkami. Použiteľný pre armatúry
d K armatúram L  Hmotn. Objedn. číslo
CVDE
Lemový nákružok s dlhým ramenom, použiteľný na zváranie na tupo, alebo
elektrotvarovkami. Použiteľný pre armatúry
d K armatúram L  Hmotn. Objedn. číslo
ENDIF
Lemový nákružok s krátkym ramenom, určený na polyfúzne zváranie (nátrubok). Použiteľný pre
armatúry
d K armatúram  Hmotn. Objedn. číslo
Lemový nákružok (vsuvka), na polyfúzny zvar, PVDF
Balenie
 kartón
[ mm ] [ ks ]  [ g/ks ]
20 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF020
25 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF025
32 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF032
40 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF040
50 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF050
63 VKD-VKR-TKD-SR-RV-VR ENDDF063
75 VKD ENDDF075
90 VKD ENDDF090
110 VKD ENDDF110
Lemový nákružok s vnútorným závitom PP-H
Balenie
 kartón
[ col ] [ ks ]  [ g/ks ]